

Specifikace požadovaných prací

Příloha č. 1

Název zakázky: 64023087, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec

Číslo smlouvy: S 640 0057 200 23

Číslo objednávky: 3.3.275.

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-3377
Stavba: Údržba - havarijní oprava

KSO:
Místo: Jablonné v P.

CC-CZ:
Datum: 04.10.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			395 316,94
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	395 316,94	83 016,56
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	478 333,50

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-3-3-3377

Stavba:

Údržba - havarijní oprava

Místo:

Datum:

04.10.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		395 316,94	395 316,94
2025 - 3377	havarijní oprava spadnuté části fasády	395 316,94	395 316,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba - havarijní oprava
Objekt: 2025 - 3377 - havarijní oprava spadnuté části fasády
Místo: Jablonné v P.
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 04.10.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		395 316,94
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
997 - Doprava suti a vybouraných hmot		0,00
998 - Přesun hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
712 - Povlakové krytiny		0,00
764 - Konstrukce klempířské		0,00
781 - Dokončovací práce - obklady		0,00
N00 - Nepojmenované práce		0,00
N01 - Nepojmenovaný díl		0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		0,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce		0,00
VRN9 - Ostatní náklady		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba - havarijní oprava
Objekt: 2025 - 3377 - havarijní oprava spadnuté části fasády

Místo: Jablonné v P. Datum: 04.10.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 395 316,94

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	K	311232015.KLC	Zdivo nosné z cihel děrovaných Klinker ČF dl 290 mm P60 na MVC včetně spárování	m3	2,980		0,00
P			Poznámka k položce: atikové zdi				
2	K	342241161	Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na MC tl 65 mm	m2	10,000		0,00
3	K	342241162	Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na MC tl 140 mm	m2	11,100		0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
4	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	42,200		0,00
VV			21,1*2		42,200		
5	K	622135002	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	21,100		0,00
6	K	622135092	Příplatek k vyrovnaní vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	21,100		0,00
VV			7,03333333333333*3 'Přepočtené koeficientem množství		21,100		
7	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	21,100		0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
8	K	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížením do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	30,000		0,00
9	K	941121211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m za každý den použití	m2	930,000		0,00
VV			30*31 'Přepočtené koeficientem množství		930,000		
10	K	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížením do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	30,000		0,00
11	K	946111116	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m	kus	1,000		0,00
12	K	946111216	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m za každý den použití	kus	15,000		0,00
VV			1*15 'Přepočtené koeficientem množství		15,000		
13	K	946111815	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m	kus	1,000		0,00
14	K	962031133	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	28,600		0,00
VV			2,5*10-3*1,3+1,5*5		28,600		
15	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	2,250		0,00
VV			atika nad vchodem				
VV			3*0,5*0,5		0,750		
VV			atika				
VV			6*0,5*0,5		1,500		
VV			Součet		2,250		
16	K	975021211	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 450 mm	m	10,000		0,00
P			Poznámka k položce: Podchycení pískovcové římsy				
17	K	975111111	Zřízení plošného podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 6 kPa	m2	20,000		0,00
P			Poznámka k položce: Vystojkování střešny kůlny				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	975111112	Příplatek k plošnému podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 6 kPa za první a ZKD den použití	m2	620,000		0,00
VV		20*31 'Přepočtené koeficientem množství			620,000		
19	K	975111113	Odstranění plošného podchycení konstrukcí systémovými samostatnými stojkami v do 4 m zatížení do 6 kPa	m2	20,000		0,00
20	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	21,100		0,00
21	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	38,150		0,00
VV		6*(0,12+0,12+1,25)			8,940		
VV		(0,55+0,55+0,55+0,55)*0,8+0,5*0,5			2,010		
VV		20*(0,5+0,5+0,18+0,18)			27,200		
VV		Součet			38,150		
22	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	38,150		0,00
23	K	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	38,150		0,00
24	K	993121211	Dovoz a odvoz lešení prostorového těžkého do 10 km včetně naložení a složení	m3	20,000		0,00
25	K	993121219	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení prostorového těžkého ZKD 10 km přes 10 km	m3	30,000		0,00
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot				0,00
26	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	14,752		0,00
27	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,752		0,00
28	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	309,792		0,00
VV		14,752*21 'Přepočtené koeficientem množství			309,792		
29	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	14,752		0,00
D		998	Přesun hmot				0,00
30	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	10,969		0,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
D		712	Povlakové krytiny				0,00
31	K	712441559	Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	30,000		0,00
48	M	62853005	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	34,965		0,00
33	K	998712111	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,196		0,00
D		764	Konstrukce klempířské				0,00
37	K	764002871	Demontáž lemování zdí do sutí	m	21,000		0,00
38	K	764311614	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	21,000		0,00
39	K	998764121	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	t	0,061		0,00
D		781	Dokončovací práce - obklady				0,00
40	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	21,100		0,00
41	K	781734112	Montáž obkladů vnějších z obkladaček nebo obkladových pásků cihelných přes 50 do 85 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem	m2	21,300		0,00
42	M	59623116	pásek obkladový cihlový reliéf pískovaný 240x71x14mm červený	kus	1 358,940		0,00
P		Poznámka k položce: Spotřeba: 48 kus/m2					
VV		21,3*63,8 'Přepočtené koeficientem množství			1 358,940		
43	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,792		0,00
D		N00	Nepojmenované práce				0,00
D		N01	Nepojmenovaný díl				0,00
44	K	R 00123	Snesení pískovc. říms a zpětná montáž- jeřáb	kpl	1,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
	D	VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				0,00
45	K	011514000	Stavebně-technický průzkum	kpl	1,000		0,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				0,00
46	K	0001	Přirážka zvýhodnění 1,04	kpl	364 347,420		0,00
47	K	090001000	Ostatní náklady	%	4,500		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 6028498

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c6777e74-af2d-48aa-bcdb-c7151ee33594

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.10.2025 13:52:14

Hash komponenty: a05418de4a2e3cec131e7f6fedd3f9c6eb2f49c580be4017d64fd173fbc330df

Hashovací funkce: sha256Hex



f942c313-ef4d-4fb2-bdab-db5487f08f9e